РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения

Постановление № 34

от «05» ноября 2019 г.                                                                 с. Макарово

 О включении земельного участка в фонд перераспределения сельского поселения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Макаровского сельского поселения, администрация Макаровского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Включить в фонд перераспределения земель на территории  Макаровского сельского поселения земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 3279690 кв.м. согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном журнале «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макаровского
сельского поселения           _______________ О.В.Ярыгина

Приложение № 1
к постановлению главы
Макаровского сельского поселения
от «05» ноября 2019 г. № 34
Реестр земельных участков, включенных  в фонд перераспределения земель
Макаровского муниципального образования

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Место нахождения земельного участка
	Площадь земельного участка (га)
	Реквизиты постановления о включении земельного участка в фонд перераспределения земель
	Реквизиты постановления об исключении земельного участка из фонда перераспределения земель

	1
	38:09:120002:617
	Земли сельскохозяйственного
назначения
	Производство с/х продукции,
для сельскохозяйственного
производства
	РФ, Иркутская область, Киренский район, окрестности бнп Потапова
	3202885+\-15851
	№ 34
от «05» ноября
 2019 г.

	2
	38:09:120002:506
	Земли сельскохозяйственного
назначения
	Производство с/х продукции
	РФ, Иркутская область, Киренский район, южнее д. Верхолугск
	76805+\-2425
	№ 34
от «05» ноября
 2019 г.